ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023  №  144

                            с.Тогул

О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 24.10.2023 № 124 «О назначении председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Тогульский район Алтайского края»
В соответствии со статьей 48.1 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тогульского районного Совета депутатов от 24.10.2023 № 124 «О назначении председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Тогульский район Алтайского края» следующие изменения:

1) Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Назначить Кречетову Марину Юрьевну председателем контрольно-счетной палаты муниципального образования Тогульский район Алтайского края с 1 ноября 2023 года сроком на 5 лет».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                 В.А. Наумов